
 

UCHWAŁA NR XXIX/ 195 /2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia  04 maja  2017 roku. 

zmieniająca uchwałę  Nr XXVII/184/2017 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 marca 

2017r. w sprawie rozwiązania Samorządowego Zespołu Placówek Oświatowych w 

Chodczu  

Na podstawie art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty tekst jednolity: (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) i art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. h, 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 

446,1579,1948) z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  § 1. Uchwały Nr XXVII/184/2017 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 marca 2017r. w 

sprawie  rozwiązania  Samorządowego Zespołu Placówek Oświatowych w Chodczu 

otrzymuje brzmienie: „ Z dniem 31 sierpnia 2017 r. rozwiązuje się Samorządowy Zespół 

Placówek Oświatowych w Chodczu z siedzibą przy ulicy Waryńskiego 20, w skład którego 

wchodzą: 

1)  Przedszkole Samorządowe w Chodczu, 

2)  Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Chodczu,  

3)  Gimnazjum Publiczne w Chodczu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Anna Twardowska 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

W związku z  zawiadomieniem  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o wszczęciu 

postępowania nadzorczego w sprawie  stwierdzenia nieważności uchwały                             

Nr XXVII/184/2017 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 marca 2017r. w sprawie 

rozwiązania  Samorządowego Zespołu Placówek Oświatowych w Chodczu, Wojewoda 

Kujawsko-Pomorski  jako organ nadzoru wskazuje,  wprowadzić  zmianę § 1 niniejszej 

uchwały,  poprzez  wprowadzenie  sformułowania  jasnego, czytelnego i jednoznacznego co 

do określenia placówek oświatowych wchodzących w skład Samorządowego Zespołu 

Placówek Oświatowych w Chodczu. 

Stąd też  uchwała w proponowanym brzmieniu. 

 

 


